[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	44

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 14.12.2017 № 339 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Перегребное разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.12.2017 № 339 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Перегребное разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1.1. В заголовке после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации сельского поселения Перегребное», слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,»  исключить.

1.2. По тексту постановления и приложения к постановлению после слов «политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации сельского поселения Перегребное», слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения  с 1 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
                                                А.Г.Козлов
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от «26»  _февраля_2019  № 44
Разослать:

1. Прокуратура Октябрьского района – 1 экз.

2. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист

Т.Н.Комарова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                        ___________      П.В.Глухова

Лист ознакомления

с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от «26» февраля 2019 № 44

 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14 декабря 2017 года № 339 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Перегребное разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления